PORTARIAS (NGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2020/00005, de 8 de janeiro de 2020

CONCEDER à servidora MÁRCIA RIBEIRO PINTO, Técnica Judiciária, matrícula 10.325,
a AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO de 334 (trezentos e trinta e quatro) dias
por serviços prestados à JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO,
no período compreendido entre 30/07/1998 a 28/06/1999, para todos os efeitos legais, conforme
artigos 100 e 101 da Lei n. 8.112/90 c/c artigo 9º, da Resolução n. 141, de 28 de fevereiro de
2011, do Conselho da Justiça Federal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ANTÔNIO CLÁUDIO SILVA ANDRADE

DIRETOR DE NÚCLEO EM EXERCÍCIO

********************************* FIM *********************************

SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2020/00005 Publicação Diária - Data: 13/01/2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2020/00005 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
0
5
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2757278-4309 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2757278-4309